фонд за „Въвеждане мерки по енергийна ефективност на „Сграда за 

административно-обществени нужди“ с идентификатор 07140.8092.1600.1, 

находяща се в УПИ ХХIV-1600 за ОО, кв.47, гр.Бухово, Район 

„Кремиковци“-СО. 

2. Разрешава съфинансиране в размер на 28 628,99 евро /двадесет и 

осем хиляди шестстотин двадесет и осем евро и деветдесет и девет евро 

цента/, с вкл. ДДС, включващо 21 606,78 евро - 40% от СМР, 3% от 

стойността на СМР за строителен и авторски надзор - 1 620,51 евро, както 

и средства в размер на 5 401,70 евро - представляващи 10% от стойността 

на СМР за непредвидени разходи.